UBND HUYỆN CHÂU THÀNH     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG TH NGUYỄN VĂN THĂNG
  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 80/TB.THNVT

Bình Quới, ngày 22 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO
Căn cứ Phương án số 437/PA-PGDĐT ngày 07/05/2024 của Phòng GDĐT Châu Thành về Phương án Tuyển sinh vào lớp 1 cấp tiểu học, lớp 6 cấp trung học cơ sở năm học 2024-2025;

Căn cứ Phương án số 79/PA-THNVT ngày 18 /7 /2024 của trường TH Nguyễn Văn Thăng về Phương án tuyển sinh vào lớp 1 cấp tiểu học  năm học 2024- 2025;

Lãnh đạo trường Tiểu học Nguyễn Văn Thăng xin trân trọng thông báo đến quý phụ huynh có con em sinh năm 2018 làm thủ tục đăng ký nhập học lớp Một cho con em mình như sau:
· Hình thức đăng ký:
* Đăng ký trực tuyến trên cổng dịch vụ VNPT( Từ ngày 25/7/2024 đến ngày 28/7/2024.
              Địa chỉ: longan.tsdc.vnedu.vn
* Đăng kí trực tiếp: Từ ngày 31/7/2024 đến ngày 4/8/2024 phụ huynh đến trường để làm hồ sơ nhập học lớp 1.
Hồ sơ gồm:
-   Đơn xin dự tuyển vào lớp Một ( Trường cung cấp).
· 01 Bản sao khai sinh hợp lệ (Sinh năm 2018 trở về trước).
· Số định danh của học sinh.
+ Lưu ý: Phụ huynh không đăng ký được có thể liên hệ với anh Thắng, số điện thoại  0947 487 737 hoặc mang hồ sơ đến trường gặp giáo viên trực các ngày từ 31/7 đến 4/8/2024 để được hỗ trợ.
Đề nghị quý phụ huynh học sinh có con em thuộc đối tượng trên ở địa bàn xã Bình Quới đăng ký thủ tục nhập học đúng thời gian nêu trên. Sau ngày 4 tháng 8 năm 2024 nhà trường sẽ không nhận hồ sơ tuyển sinh lớp Một. Rất mong quý phụ huynh thực hiện đúng thời gian quy định./.
Nơi nhận:

PHÓ HIỆU TRƯỞNG
- UBND xã Bình Quới;

- Đài Truyền thanh xã (Nhờ thông báo);
- Lưu.

 Nguyễn Thị Diễm